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11. Mai 2016
Abstimmungsergebnisse

(Y WashTec

Abgegebene
gultige Stimmen*

In % des gesamten

Grundkapitals

Anzahl
ENTHALTUNGEN

Anzahl
NEIN-Stimmen

Anzahl
JA-Stimmen

Vustimmung

Beschluss-
vorschlag

TOP 2

Verwendung des Bilanzgewinns

9.927.242

71,03%

9.690

9.927.241

99,999%

angenommen

TOP 3

Entlastung der Mitglieder des Vorstands fir das
Geschéftsjahr 2015

9.905.924

70,87%

14.508

91

9.905.833

99,999%

angenommen

TOP 4

Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats fiir das
Geschéftsjahr 2015

8.624.828

61,71%

14.508

149.088

8.475.740

98,271%

angenommen

TOP 5

Wahl des Abschlusspriifers und des
Konzernabschlussprifers fur das Geschéftsjahr 2016
und des Prufers fur die priferische Durchsicht von
Zwischenfinanzberichten fur das Geschéftsjahr 2016
und das erste Quartel 2017

9.924.147

71,00%

12.785

34.950

9.889.197

99,648%

angenommen

TOP 6

Aufhebung der bestehenden Ermé&chtigung zum
Erwerb und zur Verwendung eigener Aktien geman §
71 Abs. 1 Nr. 8 AktG sowie Beschlussfassung uber
die Ermé&chtigung zum Erwerb und zur Verwendung
eigener Aktien gemaf § 71 Abs. 1 Nr. 8 AktG sowie
zum Ausschluss des Bezugsrechts

9.922.012

70,99%

14.920

739.285

9.182.727

92,549%

angenommen

TOP 7

Aufhebung des bestehenden Genehmigten Kapitals
geman Ziffer 5.1 der Satzung sowie Schaffung eines
neuen Genehmigten Kapitals mit der Moglichkeit zum
Ausschluss des Bezugsrechts und entsprechende
Anderung von Ziffer 5.1 der Satzung

9.924.342

71,00%

12.590

435.125

9.489.217

95,616%

angenommen

TOP 8

Erméchtigung zur Ausgabe von Options- und
Wandelanleihen, Genussrechten oder
Gewinnschuldverschreibungen oder einer
Kombination dieser Instrumente und zum Abschluss
des Bezugsrechts nebst gleichzeitiger Schaffung
eines bedingten Kapitals und Satzungsénderung
unter gleichzeitiger Aufhebung der entsprechenden
Erméachtigung aus dem Jahr 2013 und des Bedingten
Kapitals | gemaf Ziffer 5.2 der Satzung

9.924.229

71,00%

12.703

432.237

9.491.992

95,645%

angenommen

TOP 9

Beschlussfassung geman §§ 286 Abs. 5, 314 Abs. 2
Satz 2 HGB Uber die Erméchtigung des Vorstands,
von der Verodffentlichung der Individualbeziige der
Vorstandsmitglieder abzusehen

9.927.130

71,02%

9.802

701.792

9.225.338

92,931%

angenommen

Die Prozentzahlen sind auf zwei Stellen hinter dem Komma gerundet
*Dies entspricht der Zahl der Aktien, fir die glltige Stimmen ab

gegeben wurden.




